<?xml version="1.0"?>

YnuuHbin cBeTuNbHUK PROLUMEN BEAST SF-KpOHLITEUH YepHbin 230V

100W 16500im 130x60° IP66 1-10V 740
Kon n3pennsa 18226

YANYHbBIN CBETUNBHUK, KOTOPLIN AenaeT nepeasuKeHne B ropoackon cpene 6e3onacHbIM JaXke B TEMHOE
BpeMs cyTok!

NaeanbHO NOAXOAMT ANS NOABE3AHbIX MNYTE, YANUL, NMAPKOBOK 1 BCEX APYrUX OTKPbLITHIX MIOLLIAAOK,
KoTopbiM TpebyeTcs 6e3onacHoe, OCTYNHOE 1 3(EKTNBHOE OCBELLEHNE.

Knaccbl 3awmnThl IP66 1 IK08 obecneymBaloT 4OJFOBEYHOCTb U OO CPOK CNYXObl CBETUIBHMKA B
YCJIOBUSX HAPYXKHOI0 MPUMEHEHUs. KpoMe TOoro, CBETW/IbHUK naeanbHO NOAXoANT Ans paboTbl C
KamepaMm B1naeoHaboaeHNs - CMOTPUTE AONOJHUTENbHbLIE CBEAEHNS B TEXHUYECKUX XapaKTepnCcTuKax
npoayKTa.

Kpome Toro, npouecc 06cnyxmBaHns CBETUIbHMKA cAeNlaH 0COBEHHO NMPOCTbIM - BO3MOXHOCTb
C3KOHOMUTb Ha TpyLo3aTpaTax 1 BpemeHun! 3Ta hyHKLMS obecnevymBaeTcs CbeMHOM 31eKTPUYECKom
nnaToi, KoTopas AenaeT NOAK/OYEHME NPOBOLOB BO BPEMS YCTAaHOBKM 0COBEHHO YA06HbIM.

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 h%ause
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee eniightening

spaces®




LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

nHeBHol 6enbin 4000K
16500nt0meHa(oB)

S DheKTUBHOCTL CBETUAbHMKA IM79 165Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa
CeeTOAMOAHbBIN Y¥N
Bnok nutaHua
Mepuatownii ieee 1789
bpeHa

Hanps)xeHune nutaHna
®akTop cunebl
Perynnpyemas spkocTb
MowHOCTb
MakcumanbHaa MOLWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKI0

Cpok cyxbsbl

LImf tm21

OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

Bec

LiseT kopnyca

MaTepuan kopnyca
MonupoBska
Ynaponpo4HoCTb
JKCnnyaTauMOHHas cpepa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudumkatsl

Eprel

Knacc aHepronoTpebnexus

5ropa/ net
LUMILEDS

SMD5050
INVENTRONICS

1%

PROLUMEN

230V

0.95

1-10v

100W

100W

130x60°

70

6

IP66

100000h

L80B10 @25°C 100.000h
428.0mm

304.0mm

105.0mm

38209

YepHbIi

aNlOMUHUIA + NNACTUK
KOBPUK

IKO8

47151 HAPY>XHOr0 MCMOJ1b30BaHNA
-40° - +50°C

CE, ENEC, CB
2355762

A
BE

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

* Kk
* ok
* *
* ok

o K

PROLUMEN
18226

100
kWh/1000h

ST0Z/610C

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.lumileds.com
http://www.inventronics-co.com
http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2355762

