



Уличный светильник Prolumen BEAST SF-кронштейн черный 230V 100W 16500lm 130x60° IP66 1-10V 740

Код изделия 18226

Уличный светильник, который делает передвижение в городской среде безопасным даже в темное время суток!

Идеально подходит для подъездных путей, улиц, парковок и всех других открытых площадок, которым требуется безопасное, доступное и эффективное освещение.

Классы защиты IP66 и IK08 обеспечивают долговечность и долгий срок службы светильника в условиях наружного применения. Кроме того, светильник идеально подходит для работы с камерами видеонаблюдения –смотрите дополнительные сведения в технических характеристиках продукта.

Кроме того, процесс обслуживания светильника сделан особенно простым – возможность сэкономить на трудозатратах и времени! Эта функция обеспечивается съемной электрической платой, которая делает подключение проводов во время установки особенно удобным.

Цветовая температура	дневной белый 4000К
Световой поток	16500люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	165lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	LUMILEDS
Светодиодный чип	SMD5050
Блок питания	INVENTRONICS
Мерцающий ieee 1789	1%
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.95
Регулируемая яркость	1-10V
Мощность	100W
Максимальная мощность	100W
Угол линзы	130x60°
Cri	70
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP66
Срок службы	100000h
Llmf tm21	L80B10 @25°C 100.000h
Длина	428.0mm
Ширина	304.0mm
Высота	105.0mm
Вес	3820g
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий + пластик
Полировка	коврик
Ударопрочность	IK08
Эксплуатационная среда	для наружного использования
Рабочая температура	-40° - +50°C
Сертификаты	CE, ENEC, CB
Eprel	2355762
Класс энергопотребления	

